

111 年 1~6 月 各界捐款支用明細

許 0 華捐款 KD0076~促進學校課程、辦理各項教育…等

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				2,000
1110321	111 年寒假排球營隊購買排球 6 個與護膝 10 雙	付 073		2,000	0

陳 0 音 KD0073~清寒學生助學費用、低收等各項補助(含校外教學)

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1091231 餘款				20,000
1110118	1 月扶助弱勢家庭助學金 30 人*1000 元+3 人*1500 元	付 019		20,000	0

吉 0 鋼鐵(股)公司 KD0063~校務發展使用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				9,422
1110321	111 年寒假排球營隊購買排球 6 個與護膝 10 雙	付 073		9,422	0

財團法人台北市朱 0 崙福 0 宮捐款~KD00056~清寒低收獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1110425	收 110-2 清寒低收獎助學金	收 141	24,000		24,000
1110428	110-2 清寒低收獎助學金共 8 人*3000 元	付 107		24,000	0

財團法人臺北市王 0 慈善事業基金會捐款~KD00066~

清寒獎助學金急難救助金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1110415	收急難救助金-捐助九年級林生	收 141	20,000		20,000
1110422	110 學年度清寒獎助學金急難救助金林生 1 名	付 107		20,000	0

各界捐款 KD0086~弱勢學生獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				2,000
1110110	收台北市珍 0 獅子會捐款~捐助學生獎助學金	收 10	74,000		76,000
1110110	收新北市 00 華人工商婦女企管協會捐款~捐助學生獎學金	收 11	10,000		86,000
1110118	轉發 110-1 獎助學金 42 名 *2000 元(新北市 00 華人工商婦女企管協會及臺北市珍 0 獅子會)	付 019		84,000	2,000
1110516	補助 9 年級林生 110-2 課輔費	轉帳 049		1,680	320
1110519	110-2 課輔費清寒及中低收入學費減免共 27 人	付 129		320	0

台北市友 0 獅子會捐款 KD0080~美術相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				10,000
1110311	110 學年 3/5~6 美術班寫生活動膳食費	付 067		9,900	100
1110422	110 學年十校聯展音樂表演 3/21.29.4/1 學生指導鐘點費	付 101		100	0

社團法人國際扶輪社 34X2 地區捐款~KD00081~扶輪之子清寒獎助金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				264,000
1110112	110-1 扶輪之子學生獎助學 金 22 人*6000 元	付 014		132,000	132,000
1110606	110-2 扶輪之子學生獎助學 金 22 人*6000 元	付 140		132,000	0

員生消費合作社捐款~KD0067~新興修繕校舍設備

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				923
1110617	液晶視力檢查器 1 台(自籌 金額分攤)			923	0

郭0芬女士捐款 KD0065~學生表現優異助學金、課後輔導鐘點費、材料

費等

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				158,410
1110118	110 (1) 7~9 年級期末整體進步獎學金計 14 人*800 元	付 019		11,200	147,210
1110224	111 寒假排球營隊鐘點費 360 元 *18H	付 052		6,480	140,730
1110303	110 (1) 7~9 年級第 3 次段考進步獎學金計 33 人*500 元	付 61		16,500	124,230
1110428	110 (2) 7~9 年級第 1 次段考進步獎學金計 28 人*300 元	付 109		8,400	115,830
1110629	110 (2) 7~8 年級第 2 次段考進步獎學金計 17 人*300 元	付 162		5,100	110,730
1110629	110 (2) 7~8 年級期末整體表現優異獎學金計 9 人*500 元	付 162		4,500	106,230

耿00等4人捐款 KD0077~優秀學生獎助學金用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				68,596
1110303	110-1 第 3 次段考前 3 名優異學生獎勵金 7~9 年級 9 人*1000 元	付 061		9,000	59,596
1110428	110-2 第 1 次段考年級前 3 名優異學生獎勵金 7~9 年級 9 人*1000 元	付 109		9,000	50,596
1110629	110-2 第 2 次段考年級前 3 名優異學生獎勵金 7~8 年級 6 人*1000 元	付 162		6,000	44,596

美商野外爬山 00 有限公司台灣分公司捐款 KD0088

~捐助優秀學子獎學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				36,000
1110112	110-1 學年 7~9 年級第 1、2 次段考優秀學生獎學金前 2 名共 28 人	付 014		17,400	18,600
1110428	110-2 學年 7~9 年級第 1 次段考優秀學生獎學金前 2 名共 28 人	付 109		11,200	7,400
1110629	110-2 學年 7~8 年級第 2 次段考優秀學生獎學金前 2 名共 18 人	付 162		7,200	200

耿 00 等 4 人捐款 KD0074~弱勢家庭獎助學金用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				303,206
1110118	1 月扶助弱勢家庭助學金 30 人 *1000 元+3 人*1500 元	付 019		14,500	288,706
1110221	2 月扶助弱勢家庭助學金 26 人 *1500+7 人*2000 元	付 050		53,000	235,706
1110323	3 月扶助弱勢家庭助學金 26 人 *1500 元+7 人*2000 元	付 077		53,000	182,706
1110418	4 月扶助弱勢家庭助學金 21 人 *1500 元+6 人*2000 元+1000 元*6 人	付 097		49,500	133,206
1110519	110—2 課輔費清寒及中低收入學費減免共 27 人	付 129		26,665	106,541
1110526	5 月扶助弱勢家庭助學金 20 人 *1500 元+6 人*2000 元+1000 元*6 人	付 137		48,000	58,541
1110623	6 月扶助弱勢家庭助學金 18 人 *1500 元+1000 元*15 人	付 158		42,000	16,541

校慶相關活動 KD0062

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				5,000

台北市瑞O扶輪社捐款 KD0084~社區之美及藝術相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				10,000
1110422	音樂表演 3/21. 29. 4/1 學生 指導鐘點費 3H	付 101		980	9,020

陳O廷捐款 KD0071~社區之美活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				19,119

陳O廷捐款 KD0075~輔導室相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				16,400
1110216	2/10 自閉症及情緒行為障礙 學生班級輔導策略鐘點費 1H	付 043		1,500	14,900
1110421	4/1 特教宣導導盲全犬教育 鐘點費 2H	付 099		4,000	10,900

陳O廷捐款 KD0085~特教學生相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				6,600
1110122	收捐款(收據 3267)	收 017	10,000		16,600
1110510	5/5 特殊學生職涯就業準備 鐘點費 2H	付 116		4,000	12,600
1110520	5/5 特殊教育親職講座誤餐 費(夜間)	付 131		600	12,000

達O淨化科技有限公司捐款 KD0059~捐助夜自習及學習扶助學生餐點

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				26,856
1110426	3 月份學習扶助補助餐費	付 083		898	25,958
1110520	3 月份學習扶助補助餐費	付 131		248	25,710
1110613	5/23 學習扶助補助餐費	付 146		325	25,385

校內排球隊使用 KD0079

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1110316	林 0 玫捐款	收 076	5,000		5,000
1110323	蔡 0 憲、秦 0 恩各捐 2000 元	收 091	4,000		9,000
1110324	吳 0 羚捐款	收 093	5,000		14,000
1110328	江 0 惠捐款	收 105	2,000		16,000

陳 0 如捐款 KD0058~學生活動獎勵品用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				10,000
1110121	英語彈性課程 VR 影片學生獎勵品虛擬實境眼鏡	付 026		1,245	8,755
1110613	學校師生活動獎勵用內在原力金句撲克牌 54 組	付 146		5,500	3,255

財團法人 00 社會福利慈善基金會捐款 KD0057~校務行政費用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				52,692
1110309	指紋卡鐘 1 台	付 064		22,000	30,692
1110309	卡鐘壓克力罩 1 組+感應式空白卡 50 張	付 064		4,300	26,392

李 0 霞、陳 0 澤、陳 0 雲、洪 0 珠、葉 0 宏等 5 人捐款 KD0087

~課程教學. 獎助學金. 教育體育社團. 修繕. 校園安全及急難救助用途

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				50,000
1110421	9 年級林生急難救助金	付 099		5,000	45,000
1110525	8 年級何生急難救助金	付 136		5,000	40,000
1110617	液晶視力檢查器 1 台(自籌款)	付 149		10,477	29,523
1110617	九年級沈生急難救助金	付 149		5,000	24,523

校務發展基金 KD0064

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				109,727
1110301	臺北市雙語課程學校帆布條 1 條	付 059		4,809	104,918
1110311	雙語課程學校帆布條 2 條、 飲食地圖 1 條	付 067		5,397	99,521
1110406	3/19 open day 招生用面紙 包	付 083		4,000	95,521
1110418	14 吋筆電 4 台*27,500 元 (自籌 50%)	付 097		55,000	40,521
1110421	帆布條印刷雙語課程等 2 條	付 099		3,150	37,371

美商野外 00 單車有限公司台灣分公司捐款 KD0078

~推廣校務相關事項(含公共關係費用)

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				168,057
1110121	校門口國際雙語課程學校立體標 字第一期款(分 2 期)	付 024		34,545	133,512
1110125	校長致贈同仁年節禮品 122 盒	付 028		10,000	123,512
1110218	校門口國際雙語課程學校立體 標字第二期款	付 48		47,775	75,737
1110324	收課程教學.獎助學金.教育體 育社團.修繕.校園安全及急難 救助用途捐款	收 092	200,000		275,737
1110421	教師多益增能班教材 31 本	付 099		7,936	267,801
1110422	教師多益班 3 月鐘點費	付 101		15,000	252,801
1110510	教師多益班 4 月鐘點費	付 116		12,000	240,801
1110606	教師多益班 5 月鐘點費	付 140		9,000	231,801

教育儲蓄戶捐款 KD0099

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				565,751
1110106	製作 9 年級聽覺障礙學生複習 講義文字檔及圖形教材	支 002		495,949	69,802
1110124	8 年級張生教育補助費	支 006		5,000	64,802
1110415	8 年級何生隔宿露營補助	支 023		1,345	63,457
1100621	111 年上半年度利息	收 196	4		63,461